岐 農 法 協 第 ２ ０ 号

令 和 ４ 年 ８ 月 １ ５ 日

各 位

岐阜県農業法人協会

会長  小川 勝範

テーマ別・農業経営研修会の開催について（第５回）

日頃は、本協会の活動につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、各回１テーマのみだしの研修会を下記により開催します。

つきましては、出席いただく場合は別紙参加申込書により、８月２６日（金）までに

ご報告下さいますようお願いします。

記

１．日 時  令和４年８月２９日（月）１６：００～１７：１５

２．方 法  オンライン（ZOOM）

申込後、ZOOM ミーティング URL・ID・パスコードを送付します

３．テーマ  【組織・人材育成】

  内 容  「経営改善を実行し進めるためのチームビルディング（仮）」

       ファームサイド㈱ ㈹佐川 友彦

・７月２０日第４回「経営改善の事例と進め方」の続き

（第４回動画 URL）https://youtu.be/1YbFJ6d9uqU

・組織、人材育成、経営改善していくチームについて

・質疑応答

４．参集者  農業経営者、経営体構成員・従業員、関係企業、県・市町村・JA、

関係機関等

５．参加費  無料

岐 阜 県 農 業 法 人 協 会

（事務局：一般社団法人岐阜県農業会議）

担当部署 農地・経営課 担当者 堀口・松浦

TEL ０５８－２６８－２５２７

FAX ０５８－２７３－６１７７

E-Mail info@gifu-agri.jp

（別紙）

テーマ別・農業経営研修会（第５回）参加申込書

[令和４年８月２９日]

岐阜県農業法人協会・稲作経営者会議事務局 松浦 行

ﾒｰﾙ：info@gifu-agri.jp  FAX：058-273-6177

所属名：

役 職 氏 名
招待メール受取

メールアドレス

●以下のウェブ申込フォームからも申し込みできます

https://forms.gle/nKpdURQnhsFan1Co9

※報告期限：令和４年８月２６日（金）